



Wykaz zmian do skorygowanego raportu kwartalnego spółki S4E S.A.  
za okres I kwartału 2022 roku  
(tj. okres od 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 marca 2022 r.)



**Wykaz zmian do skorygowanego raportu kwartalnego  
spółki**

**S4E S.A.**

**za okres I kwartału 2022 roku**

(tj. okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 marca 2022 r.)

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za I kwartał 2022 roku.

Dane przedstawione w niniejszym raporcie za I kwartał 2022 roku zostały zmienione w stosunku do danych zamieszczonych w raporcie kwartalnym opublikowanym dnia 16 maja 2022 roku w wyniku zmiany klasyfikacji sprzedaży niektórych usług producenckich oraz zmiany momentu rozpoznania przychodu. W wyniku przeprowadzonej analizy realizowanych umów sprzedaży, w których poszczególne zobowiązania do wykonania świadczeń nie zostały wyraźnie wyodrębnione Spółka zidentyfikowała, iż dotychczas nieprawidłowo identyfikowała objęte nimi dobra i usługi, a w konsekwencji zobowiązania do wykonania świadczeń. Na skutek ponownego określenia zobowiązań do wykonania świadczeń wystąpiła konieczność zmiany momentu rozpoznania przychodu względem pierwotnej klasyfikacji.

Zmiany informacje oraz kwoty korekt zostały zaprezentowane poniżej.

#### **Zmiana nr 1**

Było:

#### **Zarząd Emitenta**

W okresie pierwszego kwartału 2022 (tj. od 1 stycznia 2022 do 31 marca 2022) nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Zarządu Spółki.

Skład Zarządu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu jest następujący:

Stanislava Brlecic	Prezes Zarządu
Arkadiusz Możdżeń	Członek Zarządu ds. Rozwoju

#### **Rada Nadzorcza**

W okresie pierwszego kwartału 2022 (tj. od 1 stycznia r. 2022 do 31 marca 2022) nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

W okresie od 31 marca 2022 r. do dnia publikacji niniejszego raportu miały miejsce następujące zmiany w składzie Zarządu:

- w dniu 9 września 2022 roku Pani Magdalena Świątek złożyła rezygnację z funkcji członka Rady Nadzorczej ze skutkiem na dzień 9 września 2022 roku.

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej Emitenta jest następujący:

Hanna Osetek - Pasquet	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Dariusz Rafał Harbaty	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Paweł Łasak	Członek Rady Nadzorczej
Magdalena Świątek	Członek Rady Nadzorczej
Laurent Mitais	Członek Rady Nadzorczej

Jest:

#### **Zarząd Emitenta**

W okresie pierwszego kwartału 2022 (tj. od 1 stycznia 2022 r. do 31 marca 2022 r.) nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Zarządu Spółki.

W okresie od 31 marca 2022 roku do dnia publikacji niniejszego raportu miały miejsce następujące zmiany w składzie Zarządu:

- w dniu 31 maja 2022 roku Rada Nadzorcza na swoim posiedzeniu odwołała z funkcji Prezesa Zarządu pana Stanisława Brlecic,
- w dniu 7 czerwca 2022 r. Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o delegowaniu członka Rady Nadzorczej pani Hanny Osetek-Pasquet do wykonywania czynności Prezesa Zarządu na okres od 8 czerwca 2022 r. do 8 września 2022 r.
- w dniu 9 września 2022 roku Rada Nadzorcza powołała Panią Magdalenę Świątek na stanowisko Prezesa Zarządu z dniem 9 września 2022 roku.

Skład Zarządu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu jest następujący:

Magdalena Świątek	Prezes Zarządu
Arkadiusz Możdżeń	Członek Zarządu ds. Rozwoju

### **Rada Nadzorcza**

W okresie pierwszego kwartału 2022 (tj. od 1 stycznia r. 2022 do 31 marca 2022 r.) nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

W okresie od 31 marca 2022 r. do dnia publikacji niniejszego raportu miały miejsce następujące zmiany w składzie Rady Nadzorczej:

- w dniu 9 września 2022 roku Pani Magdalena Świątek złożyła rezygnację z funkcji członka Rady Nadzorczej ze skutkiem na dzień 9 września 2022 roku.

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej Emitenta jest następujący:

Hanna Osetek - Pasquet	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Dariusz Rafał Harbaty	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Paweł Łasak	Członek Rady Nadzorczej
Laurent Mitais	Członek Rady Nadzorczej

### **Zmiana nr 2**

#### **3. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości**

##### **Efekt zastosowania nowych standardów rachunkowości i zmian polityki rachunkowości**

Było:

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za I kwartał 2022 roku są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok.

Zastosowano takie same zasady dla okresu bieżącego i porównywalnego. Szczegółowy opis zasad rachunkowości przyjętych przez S4E S.A. został przedstawiony w rocznym sprawozdaniu finansowym za 2020 rok, opublikowanym w dniu 19 marca 2021 roku.

Jest:

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za I kwartał 2022 roku są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu rocznego sprawozdania finansowego za 2021 rok.

Zastosowano takie same zasady dla okresu bieżącego i porównywalnego. Szczegółowy opis zasad rachunkowości przyjętych przez S4E S.A. został przedstawiony w rocznym sprawozdaniu finansowym za 2021 rok, opublikowanym w dniu 12 września 2022 roku.

### Zmiana nr 3

Było:

#### 4. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku

#### SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW za okres od 1 stycznia 2022 do 31 marca 2022 roku

	od 01.01.2022 do 31.03.2022 PLN'000*	od 01.01.2021 do 31.03.2021 PLN'000
Przychody ze sprzedaży	56 849	31 847
Koszt własny sprzedaży	(50 390)	(28 907)
<b>Zysk brutto na sprzedaży</b>	<b>6 459</b>	<b>2 940</b>
Koszty sprzedaży	(2 115)	(2 177)
Koszty ogólnego zarządu	(1 436)	(1 138)
Pozostałe przychody operacyjne	8	96
Pozostałe koszty operacyjne	(1)	(27)
<b>Zysk na działalności operacyjnej</b>	<b>2 915</b>	<b>(306)</b>
Przychody finansowe	23	234
Koszty finansowe	(412)	(60)
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>2 526</b>	<b>(132)</b>
Podatek dochodowy	(535)	29
<b>Zysk netto za okres obrotowy</b>	<b>1 991</b>	<b>(103)</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>1 991</b>	<b>(103)</b>
Amortyzacja	(252)	(284)
<b>Zysk na jedną akcję</b> Średni ważony podstawowy i rozwodniony zysk na akcję z działalności kontynuowanej w PLN	1,15	(0,06)

\*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Jest:

**4. Skorygowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku**

**SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
za okres od 1 stycznia 2022 do 31 marca 2022 roku**

	<b>od 01.01.2022 do 31.03.2022 PLN'000*</b>	<b>od 01.01.2021 do 31.03.2021 PLN'000</b>
Przychody ze sprzedaży	63 922	34 339
Koszt własny sprzedaży	(57 449)	(30 481)
<b>Zysk brutto na sprzedaży</b>	<b>6 473</b>	<b>3 858</b>
Koszty sprzedaży	(2 115)	(2 177)
Koszty ogólnego zarządu	(1 436)	(1 138)
Pozostałe przychody operacyjne	8	96
Pozostałe koszty operacyjne	(1)	(27)
<b>Zysk na działalności operacyjnej</b>	<b>2 929</b>	<b>612</b>
Przychody finansowe	23	234
Koszty finansowe	(412)	(60)
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>2 540</b>	<b>786</b>
Podatek dochodowy	(537)	(145)
<b>Zysk netto za okres obrotowy</b>	<b>2 003</b>	<b>641</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>2 003</b>	<b>641</b>
Amortyzacja	(252)	(284)
<b>Zysk na jedną akcję</b> Średni ważony podstawowy i rozwodniony zysk na akcję z działalności kontynuowanej w PLN	1,15	0,37

\*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

**Zmiana nr 4**

Było:

**5. Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2022 roku**

	<b>Stan na 31.03.2022 PLN'000*</b>	<b>Stan na 31.03.2021 PLN'000</b>
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowe aktywa trwałe	1 090	861
Wartości niematerialne	84	457
Należności handlowe oraz pozostałe należności długoterminowe	-	127
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 885	3 966
<b>Razem aktywa trwałe</b>	<b>6 058</b>	<b>5 412</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Zapasy	8 421	2 375
Należności handlowe oraz pozostałe należności	60 722	33 712
Należności z tytułu podatku dochodowego	1 223	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 881	9 274
<b>Razem aktywa obrotowe</b>	<b>79 247</b>	<b>45 361</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>85 305</b>	<b>50 773</b>
	<b>Stan na 31.03.2022 PLN'000*</b>	<b>Stan na 31.03.2021 PLN'000</b>
<b>Kapitał własny</b>		
Kapitał podstawowy	1 737	1 737
Kapitał zapasowy	13 398	13 398
Strata z lat ubiegłych	(7 494)	(9 950)
Zysk netto	1 991	(103)
<b>Razem kapitały własne</b>	<b>9 632</b>	<b>5 083</b>
<b>Zobowiązanie długoterminowe</b>		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	38	38
Zobowiązania kontraktowe	4 640	2 937
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	79	189
<b>Razem zobowiązania długoterminowe</b>	<b>4 757</b>	<b>3 164</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	68 574	38 658
Zobowiązanie kontraktowe	1 511	3 547
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	-	199
Pochodne instrumenty finansowe	180	28
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	650	95
<b>Razem zobowiązania długoterminowe</b>	<b>70 916</b>	<b>42 527</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>85 305</b>	<b>50 773</b>

\*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Jest:

## 5. Skorygowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2022 roku

	Stan na 31.03.2022 PLN'000*	Stan na 31.03.2021 PLN'000
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowe aktywa trwałe	1 090	861
Wartości niematerialne	84	457
Należności handlowe oraz pozostałe należności długoterminowe	-	127
Rozliczenia kosztów wykonania umowy	12 759	7 006
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 799	4 015
<b>Razem aktywa trwałe</b>	<b>18 731</b>	<b>12 467</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Zapasy	8 421	2 375
Należności handlowe oraz pozostałe należności	53 007	22 866
Rozliczenia kosztów wykonania umowy	10 355	5 705
Należności z tytułu podatku dochodowego	1 223	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 881	9 274
<b>Razem aktywa obrotowe</b>	<b>81 887</b>	<b>40 220</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>100 618</b>	<b>52 687</b>
	Stan na 31.03.2022 PLN'000*	Stan na 31.03.2021 PLN'000
<b>Kapitał własny</b>		
Kapitał podstawowy	1 737	1 737
Kapitał zapasowy	13 398	13 398
Strata z lat ubiegłych	(7 148)	(11 251)
Zysk netto	2 003	641
<b>Razem kapitały własne</b>	<b>9 990</b>	<b>4 526</b>
<b>Zobowiązanie długoterminowe</b>		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	38	38
Zobowiązania kontraktowe	17 839	11 465
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	79	189
<b>Razem zobowiązania długoterminowe</b>	<b>17 956</b>	<b>11 692</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	57 161	24 710
Zobowiązanie kontraktowe	14 681	11 437
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	-	199
Pochodne instrumenty finansowe	180	28
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	650	95
<b>Razem zobowiązania długoterminowe</b>	<b>72 672</b>	<b>36 469</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>100 618</b>	<b>52 686</b>

\*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.



**Zmiana nr 5**

Było:

**6. Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku**

	<b>Kapitał podstawowy</b>	<b>Kapitał zapasowy</b>	<b>Niepokryte zyski/(straty)</b>	<b>Wynik finansowy okresu obrotowego</b>	<b>Kapitał własny razem</b>
<b>Saldo na dzień 01.01.2021</b>	<b>1 737</b>	<b>13 398</b>	<b>(10 404)</b>	<b>453</b>	<b>5 184</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01.2021 - 31.03.2021</b>					
Zysk netto	-	-	-	(103)	(103)
<b>Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>					
Przeniesienie nierozliczonych zysków	-	-	-	-	-
<b>Saldo na dzień 31.03.2021</b>	<b>1 737</b>	<b>13 398</b>	<b>(10 404)</b>	<b>350</b>	<b>5 082</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.04.2021 - 31.12.2021</b>					
Zysk netto	-	-	-	2 559	2 559
<b>Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>					
Przeniesienie nierozliczonych strat	-	-	453	(453)	-
<b>Saldo na dzień 31.12.2021</b>	<b>1 737</b>	<b>13 398</b>	<b>(9 951)</b>	<b>2 457</b>	<b>7 641</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01.2022 - 31.03.2022*</b>					
Zysk netto	-	-	-	1 991	1 991
<b>Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>					
Przeniesienie nierozliczonych zysków	-	-	-	-	-
<b>Saldo na dzień 31.03.2022</b>	<b>1 737</b>	<b>13 398</b>	<b>(9 951)</b>	<b>4 448</b>	<b>9 632</b>

\*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Jest:

**6. Skorygowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku**

	<b>Kapitał podstawowy</b>	<b>Kapitał zapasowy</b>	<b>Niepokryte zyski/(straty)</b>	<b>Wynik finansowy okresu obrotowego</b>	<b>Kapitał własny razem</b>
<b>Saldo na dzień 01.01.2021</b>	<b>1 737</b>	<b>13 398</b>	<b>(8 799)</b>	<b>(2 452)</b>	<b>3 884</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01.2021 - 31.03.2021</b>					
Zysk netto	-	-	-	641	641
<b>Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>					
Przeniesienie nierozliczonych zysków	-	-	-	-	-
<b>Saldo na dzień 31.03.2021</b>	<b>1 737</b>	<b>13 398</b>	<b>(8 799)</b>	<b>(1 811)</b>	<b>4 526</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.04.2021 - 31.12.2021</b>					
Zysk netto	-	-	-	3 462	3 462
<b>Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>					
Przeniesienie nierozliczonych strat	-	-	(2 452)	2 452	-
<b>Saldo na dzień 31.12.2021</b>	<b>1 737</b>	<b>13 398</b>	<b>(11 251)</b>	<b>4 103</b>	<b>7 987</b>
<b>Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01.2022 - 31.03.2022*</b>					
Zysk netto	-	-	-	2 003	2 003
<b>Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>					
Przeniesienie nierozliczonych zysków	-	-	4 103	(4 103)	-
<b>Saldo na dzień 31.03.2022</b>	<b>1 737</b>	<b>13 398</b>	<b>(7 148)</b>	<b>2 003</b>	<b>9 990</b>

\*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

**Zmiana nr 6**

Było:

**7. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku**

	<b>31.03.2022</b>	<b>31.03.2021</b>
	<b>PLN'000*</b>	<b>PLN'000</b>
<b>Zysk brutto okresu</b>	2 526	(132)
<b>Korekty:</b>	<b>(12 567)</b>	<b>6 929</b>
Podatek dochodowy	(535)	29
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	252	284
Strata z tytułu zmian wartości godziwej instrumentów finansowych	180	28
Zmiana stanu zapasów	(6 351)	(106)
Zmiana stanu należności handlowych oraz pozostałych należności	44 028	40 214
Zmiana stanu aktywów kontraktowych	-	74
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych zobowiązań	(49 054)	(32 841)
Zmiana stanu zobowiązań kontraktowych	(1 222)	(92)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(12)	(477)
(Zysk)/strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	1	(90)
Likwidacja aktywów trwałych	-	-
Przychody z tytułu odsetek	22	-
Koszty odsetek	33	1
Inne korekty	92	(96)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(10 041)</b>	<b>6 798</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	-	90
Wydatki na zakup majątku trwałego	(102)	(15)
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(102)</b>	<b>75</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(92)	(87)
Zmiana stanu kredytów	-	(715)
Odsetki zapłacone	(33)	(1)
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(125)</b>	<b>(802)</b>
<b>Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>(10 268)</b>	<b>6 071</b>
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	19 149	3 203
<b>Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>8 881</b>	<b>9 274</b>

\*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Jest:

**7. Skorygowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku**

	<b>31.03.2022</b>	<b>31.03.2021</b>
	<b>PLN'000*</b>	<b>PLN'000</b>
<b>Zysk brutto okresu</b>	2 540	786
<b>Korekty:</b>	<b>(12 580)</b>	<b>6 013</b>
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	252	284
Strata z tytułu zmian wartości godziwej instrumentów finansowych	180	28
Zmiana stanu zapasów	(6 351)	(106)
Zmiana stanu należności handlowych oraz pozostałych należności	42 691	38 873
Zmiana stanu rozliczeń kosztów wykonania umowy	2 454	2 182
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych zobowiązań	(42 282)	(32 474)
Zmiana stanu zobowiązań kontraktowych	(6 979)	(1 996)
(Zysk)/strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	1	(90)
Przychody z tytułu odsetek	22	-
Koszty odsetek	33	1
Zapłacony podatek dochodowy	(2 626)	(596)
Inne korekty	25	(93)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(10 040)</b>	<b>6 799</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	-	90
Wydatki na zakup majątku trwałego	(102)	(15)
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(102)</b>	<b>75</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(92)	(87)
Zmiana stanu kredytów	-	(715)
Odsetki zapłacone	(33)	(1)
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(125)</b>	<b>(803)</b>
<b>Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>(10 267)</b>	<b>6 071</b>
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	19 148	3 203
<b>Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>8 881</b>	<b>9 274</b>

\*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

## Zmiana nr 7

### 8. Wybrane noty i objaśnienia

#### Informacja o należnościach przeterminowanych

Było:

Na dzień 31 marca 2022 wszystkie należności zagrożone zostały objęte odpisem aktualizującym zgodnie z metodyką kalkulacji oczekiwanej straty kredytowej zaprezentowane w sprawozdaniu rocznym za 2020r.

Jest:

Na dzień 31 marca 2022 roku wszystkie należności zagrożone zostały objęte odpisem aktualizującym zgodnie z metodyką kalkulacji oczekiwanej straty kredytowej zaprezentowane w sprawozdaniu rocznym za 2021 rok.

## Zmiana nr 8

### 10. Informacja Zarządu S4E S.A. na temat istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

Było:

W pierwszym kwartale Spółka osiągnęła znaczący wzrost przychodów ze sprzedaży, (79%) w porównaniu do roku poprzedniego. Wzrost przychodów został wypracowany przez każdy z segmentów przedsiębiorstwa tj. Dell, HCNQ (Hitachi, Commvault, Nutanix, Quantum) oraz Huawei. Największy wzrost przychodów ze sprzedaży (239%) został osiągnięty w obszarze rozwiązań DELL, gdzie spółka osiągnęła znaczący wzrost poziomu market share.

Jednocześnie należy zwrócić uwagę na fakt, iż badanie sprawozdania finansowego Spółki za 2021 rok nie zostało jeszcze zakończone, a raport za rok 2021 nie został opublikowany, z powodu przeprowadzanej przez biegłego rewidenta KPMG Audyt sp. z o.o. sp. k. szczegółowej analizy przychodów ze sprzedaży usług świadczonych przez Spółkę oraz producenta pod kątem prawidłowości ich rozpoznania w badanym okresie. Według audytora przychody oraz marża z usług świadczonych we współudziale producenta powinny być rozliczana w okresie świadczenia usługi, a nie tak jak dotychczas w okresie wystawienia faktury. Zmiana sposobu prezentacji przychodów oraz marży może negatywnie wpłynąć na poziom prezentowanych przychodów oraz na wynik finansowy Spółki za 2021 rok, a tym samym za I kwartał 2022 roku. Na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego Spółka nie jest w stanie określić wpływu zmiany na prezentowane dane i informuje, że jeżeli zmiana sposobu prezentacji przychodów i marży będzie miała wpływ na dane zaprezentowane w raporcie za I kwartał 2022 roku niezwłocznie opublikuje korektę raportu.

Jest:

W pierwszym kwartale Spółka osiągnęła znaczący wzrost przychodów ze sprzedaży (79%) w porównaniu do roku poprzedniego. Wzrost przychodów został wypracowany przez każdy z segmentów przedsiębiorstwa tj. Dell, HCNQ (Hitachi, Commvault, Nutanix, Quantum) oraz Huawei. Największy wzrost przychodów ze sprzedaży (239%) został osiągnięty w obszarze rozwiązań DELL, gdzie spółka osiągnęła znaczący wzrost poziomu market share.

Dane przedstawione w niniejszym raporcie za I kwartał 2022 roku zostały zmienione w stosunku do danych zamieszczonych w raporcie kwartalnym opublikowanym dnia 16 maja 2022 roku w wyniku zmiany klasyfikacji sprzedaży niektórych usług producenckich oraz zmiany momentu rozpoznania przychodu. W wyniku przeprowadzonej analizy realizowanych umów sprzedaży, w których poszczególne zobowiązania do wykonania świadczeń nie zostały wyraźnie wyodrębnione Spółka zidentyfikowała, iż dotychczas nieprawidłowo identyfikowała objęte nimi dobra i usługi, a w konsekwencji zobowiązania do wykonania świadczeń. Na skutek ponownego określenia zobowiązań do wykonania świadczeń wystąpiła konieczność zmiany momentu rozpoznania przychodu względem pierwotnej klasyfikacji.

